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A finom felbontású taxonómia a két általánosan elfogadott közül az egyik; az NIST 
draft az SaaS – PaaS – IaaS rétegeket különbözteti meg. 
 
A rövidítések feloldása: 
Software as a Service 
Platform as a Service 
Infrastructure as a Service 
Data-Storage as a Service 
Communication as a Service 
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Lásd: http://aws.amazon.com/products/ 

15 



16 



17 



Forrás: http://aws.amazon.com/ec2/ 
2010.04.01. 
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http://aws.amazon.com/ec2/


19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



http://index.hu/tech/2011/04/22/leszakadt_az_amazon_akadozott_a_net/ 
 
http://it.slashdot.org/story/11/04/21/200231/Amazon-Outage-Shows-Limits-of-
Failover-Zones 
 
http://www.nytimes.com/2011/04/23/technology/23cloud.html?_r=1 
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